

---

# KYSE TOTAL BYG ApS

**CVR-nr.: 31276527**

Kyse Bygade 2  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Lau Madsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KYSE TOTAL BYG ApS  
Kyse Bygade 2  
4700 Næstved

CVR-nr.: 31276527  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for KYSE TOTAL BYG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kyse, den 30/06/2023

## **Direktion**

Lau Thorvald Madsen

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 258.726 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.631.387</b>	<b>3.074.639</b>
Personaleomkostninger		-2.988.962	-2.460.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.307	-220.605
Andre driftsomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>371.118</b>	<b>393.884</b>
Andre finansielle indtægter		6.469	1.420
Øvrige finansielle omkostninger		-60.016	-45.455
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>317.571</b>	<b>349.849</b>
Skat af årets resultat		-82.340	-19.000
<b>Årets resultat</b>		<b>235.231</b>	<b>330.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		235.231	330.849
<b>I alt</b>		<b>235.231</b>	<b>330.849</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.585.535	1.828.282
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.585.535</b>	<b>1.828.282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.585.535</b>	<b>1.828.282</b>
Råvarer og hjælpematerialer		117.500	163.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>117.500</b>	<b>163.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.949	1.231.884
Igangværende arbejder for fremmed regning		715.000	896.000
Andre tilgodehavender		20.007	43.550
Periodeafgrænsningsposter		0	8.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.182.956</b>	<b>2.179.434</b>
Likvide beholdninger		1.203.964	384.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.504.420</b>	<b>2.727.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.089.955</b>	<b>4.555.599</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		524.910	289.679
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>649.910</b>	<b>414.679</b>
Hensættelse til udskudt skat		157.226	156.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>157.226</b>	<b>156.000</b>
Leasingforpligtelser		133.792	165.176
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.792</b>	<b>165.176</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		754.265	1.648.106
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.394.762	2.171.638
Periodeafgrænsningsposter			0
Leasingforpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.149.027</b>	<b>3.819.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.282.819</b>	<b>3.984.920</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.089.955</b>	<b>4.555.599</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	3.235.776
Tilgang	28.560
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.264.336</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.407.494
Årets afskrivning	-271.307
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.678.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.585.535</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	8